Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Дусрахская средняя общеобразовательная

школа» МО «Чародинский район»
с. Дусрах тел./факс

ПРИКАЗ №155

по МКОУ «Дусрахская СОШ» от 18.01.2021 г.

«О создании школьного спортивного клуба»

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации от

10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и

студенческих спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 февраля 2021 года.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

3. Утвердить название спортивного клуба «Старт», эмблему клуба.

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Старт» учителя

физкультуры – Магомедова Х.Б.

5. Утвердить план работы клуба.

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный

год.

7. Утвердить состав Совета школьного спортивною клуба:

Председатель – Цихилов Г.Д.

Секретарь – Магомедова С.К.

Редколлегия – Османов И.Ш.

8. Назначить ответственными за организацию и проведение спортивных соревнований.

Магомедов М. Г. (9 класс). Шамсулвараев А. О. (9 класс)

9. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч

между школами района в течение учебного года членам школьного спортивного

клуба.

10. Осушествлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного

года заместителю директора по ВР Цихилова Г.Д.

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор: _______  ________  М.Б. Магомедов